APROvADO

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOs ÍNDIOS

GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

REQUERIMENTO N° 043/2022

Súmuia: Construção do Memorial em homenagem às vitimas do Covid-19

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRA DOS ÎNDIOS, ESTADO DE ALAGOAS,

Requeiro a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal
e após ouvido o Douto Plenário, que seja feito apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal extensivo ao Secretário Municipal de
Infraestrutura, no sentido de realizar a construção do Memorial em
homenagem às vítimas do Covid-19, em conformidade com a Lei n°

2.411/2021.
Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira

dos Indios, em 16 de novembro de 2022.

Adélaide França
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }